専 務 理 事 事 務 局 長 次長・所長 課 長 課 長 補 佐 係 長 係

滝　川　商　工　会　議　所

　会　頭　 明  　円　  直　  志 　 殿

・遵守事項・たきかわ産経広告に関する要領を遵守いたします。

〒

１．紙 面 広 告（１／２段・１段・２段）・２．折 込 広 告

 別紙添付書類のとおり

 令和　　年　　月号／令和　　年　　月号～令和　　年　　月号までの　　ヶ月間

　　　　　　　　　円

※広 告 料

＜紙面広告＞５・７・９・１１・１・３月号

（税込）

＜折込広告＞５・７・９・１１月号

（税込）

℡ 0125-22-4341   ＦＡＸ 0125-23-5252

      令和　　　年　　　月　　　日

たきかわ産経広告掲載申込書

下記のとおり、申し込みいたしたく許可願います。

〒073-8511 滝川市大町１－８－１

電　話　番　号

広 告 料

掲 載 月

掲 載 原 稿

広 告 種 類

担 当 責 任 者

住 所

区　　分 会　　員

　６，６００円

非　会　員

１／２段 　３，３００円

事 業 所 名

１　　段 　５，５００円 １１，０００円

２　　段 １１，０００円 ２２，０００円

３　　回 ３３，０００円 ６６，０００円

区　　分 会　　員 非　会　員

１　　回 １６，５００円 ３３，０００円

 連絡状況：  請求状況：  入金状況：  その他：

２　　回 ２７，５００円 ５５，０００円

４　　回 ３８，５００円 ７７，０００円